
Pedagogická
fa ku lta
i::;t r. i,i i i l".

t.:l' i:r j i."lt._l i' i :,: it

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

, 
" 

,:"i ,

/l ;, ,,J,l ,,

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Vedoucí práce:

ř--,*^--l-
i Kateřina SUSTOVA
l r_:T;l

i
,,,l

osobní číslo:

Speciálnípedagogika

při péčio děti stělesným a kombinovaným

!

j doc, PhDr. JiříJankovský, Ph,D.
i

l
i

l

]

j Speciální pedagogika předškolního věku-učitelství pro mateřské školy ]

L**-.'****-.
*--'------"; ---"-"]

j speciální pedagogiky ! Rt<ademický rok: i zozo/zozt l

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

5truktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

$b§eft*vá *r*weň pr*ce

Xnnn cíle nejsou korektně formulovány

Xnntr neodpovídá

Xntrn nejsou podstatné

neprováza né

?

Xtrnnprovaza ne

Naplnění cílů práce:

cíle práce naplněny XXtrn nenaplněny



Způsob zpnacovátlí

Zvolené metodologické řešení:

1 i] 3 l.,l

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

Lž3§J

Způsob prezentace problému/tématu :
,123l\J

neodpovídá typu práce,
nenísrozumitelný

odpovídácílůmpráce t X n tr n neodpovídácílůmpráce

zcelaadekvátní X n n I neadekvátní

přiměřenýajasný XnIn
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému prob!ému:

,,}. 1 ,-J i\j

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

1}lhl

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

t, ;] ,j t;

X n n n zdrojenejsouaktuální

,1,23§J

! X I n práceneobsahujezahraničnízdroje

,.L }. ] t(

dostatečná Xnnn nedostatečná

-r,

práce s odbornou literaturou:

1, 2. :j il

XtrItr

výborná X X n n nedostatečná(neodpovídající)

Aktuálnost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní Xtrtrn nerelevantní

,1]\i

citační norma:

zceladodržena X tr tr n nedodržena



l1l1illi;i.i],.i,.i',:;i,i;i.,, 
J§iÝ*§vá,*rqy*ň,nré.ceN,.,..,

Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitostl:

Fryrnná*ylí ti1*v*ň Bťéč§

Xnnn neodpovídá stanoveným požadavkům

.xXnn neodpovídá požadované úrovni

Xtrntr obsahuje velké množství
gramatických chyb

l,,]

používá výborně XXnD nepouzlva

obsahuje Xtr!n neobsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

§truktura a členění práce:

Xnnn nevyhovující

vyhovující XInI nevyhovující

|žJí"^láTčti"á'6iřalářská práce, která je v teoretické částivelmi hodnotným kompilátem relevantních

] informacítýkajících se zejména expresivních terapií, konkrétně muzikoterapie a arteterapie, aplikovaných

l u dětís tělesným a kombinovaným postižením v centru ARP|DA, z.ú, v Českých Budějovicích.
l Práce je dobře rozvržena. Na kvalitníteoretickou část navazuje zajímavá výzkumná (praktická) část s jasně

formulovaným cílem práce a definovanými výzkumnými otázkami. Autorka logicky zvolila kvalitativní
výzkum (šetření), v němž se opírá o metodu rozhovoru, zúčastněného pozorovánía o analýzu
videozáznamů. Velmi oceňuji, jak se autorka vyrovnala s nepříznivou situacízpůsobenou pandemiíCovidu-
19, která ji značným způsobem zkomplikovala pozorovánív rámci výzkumného terénu. Podařilo se jívšak
získat maximální důvěru muzikoterapeutky, díky čemuž máme jedinečnou možnost prožít v rámci 

i

muzikoterapie nejen tematický celek ČERTl, ale získat i množstvídalších zajímavých informací. Z tohoto 
i

důvodu však působíBP poněkud méně vyváženým dojmem, neboťv rámci arteterapie se jínepodařilo 
l



v rámci odborné literatury.
Bakalářská práce má též obsáhlou přílohovou část, která vhodným způsobem doplňuje praktickou část
práce.
Domnívám se, že bakalářská práce, zejména některé jejíčásti, jsou velmidobřevyužitelné přiedukaci
studentů v této oblasti.
Bakalářská práce není plagiát.

Navrhovaná klasifikace slovně:

dobře

Práce splňuje zákIadní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

n

výborně

X
velmi dob

n
nevyhověl

tr
re la

ANo

X


